
a:
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 12

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI

Číslo smlouvy/dodatku:

ID smlouvy z Registru
smluv (v případě dodatku):

Usneseni RMČ/ZMČ č.

Druh smlouvy:

Předmět smlouvy:

Smluvní partner:

Smlouva podepsána

Komentář:

Průvodní list smlouvy

SML 2019/240/1
MP12X00MUUT8

8916147

R-95-001-20 přiloženo včetně přiloh ®

Příkazní smlouva
,,Nová radnice Praha 12" - výkon funkce správce stavby
dodatek Č. l
NEWTON Business Development, a.s., politických vězňů
912/10, 11000 Praha
® statutámim orgánem
[J zmocněncem na základě přiložené plné moci
Dodatek č. 1 k příkazní smlouvě ,,Nová radnice Praha 12" - výkon
fůnkce správce stavby", byl schválen usnesením č. R-95-001-20 ze
dne 05.11.2020.

Zveřejnění v Registru smluv (smlouvy.gov.cz) Ano

Zveřejnění záměru (§ 36 odst. l z. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze) na úřední desce:
č.j. Ne ® Ano Od do

Hrazeno z ORj:

Předběžná řídící kontrola

Příkazce operace:

Správce rozpočtu:

Garantujicí odbor:

Za plnění smlouvy
zodpovídá:

Předkládá k podpisul
nositel úkolu:

Za správnosť zodpovídá:

Originály smlouvy
uložený:

Na vědomi:

13 Položka:

Jméno

Ing. Jiři Veselý

Marcela Kremlíková

Datu

íU4.

10.11

Odb. inv. a správy maj.

Jméno Datum

Ing. jiří Veselý n.u.

Ing. jiří Veselý l

Mgr. Pavel Ledvina 10.11.20 ao/ '
® Odbor investic a správy majetku l' // '

- ® Kancelář tajemnika

- ® Ekonomický odbor (v připadě finančního
- D Odbor, z jehož ORJ je čerpáno -

(v připadě, že je orj jiné než garantujicího odboru)



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 12
RADA MĚSTSKÉ ČÁSTI

USNESENÍ
Č. R-95-001-20

ze dne 5. l 1.2020

,,Nová radnice Prahy 12" - výkon funkce správce stavby - dodatek Č. 1 k
příkazní smlouvě

Rada městské části

1. schvaluje
dodatek č. l k příkazní smlouvě ze dne 12. 7. 2019 schválené usnesením Rady městské části Praha
12 č. r-033-043-19, jehož předmětem je prodlouženi příkazní smlouvy do doby vydání
kolaudačního rozhodnutí na stavbu ,,Nová radnice Praha 12" a navýšení limitu sjednané odměny
příkazníka v souladu s ustanovením § 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných
zakázek, v platném znění, o 30 %, tj. o 900.000 KČ bez DPH (1.089.000 KČ včetně DPH)

Viz příloha tohoto usneseni

2. ukládá
2.1. Ing. Jiřímu Veselému, vedoucímu odboru investic a správy majetku

2.1.1. předložit dodatek č. l dle bodu l. tohoto usneseni k podpisu společnosti NEWTON
Business Development, a.s

Termín: 6.1 1.2020

2.1.2. předložit dodatek č. l dle bodu 1. tohoto usneseni k podpisu Mgr. Janu Adamcovi -
starostovi

Termín: 9.11.2020

Poměr hlasů: 9 pro O proti O se zdrželo O mimo místnost

Mgr. Jan Adamec
starosta

f
Mgr. jan Adamec ~
6 11.2020 10:29

Ing. vojtěch Kos, MBA
l. mistostarosta

r L.
Ing. vojtěch Kds, MBA ~
6.11.2020 08:05

Předkladatel:
Zpracovatel

Na vědomí:

Tisk:

Petr Šuľa - místostarosta
Ing. jiři veselý - vedoucí odboru investic a správy majetku, Mgr. Daniela Černá -
vedouci odděleni investic OIM, Mgr. Pavel Ledvina, Odbor investic a správy majetku
Ing. Jiřímu Veselému - vedoucímu odboru investic a správy majetku, Mgr. Daniele Čemé
- vedoucí oddělení investic OIM, vedoucímu ekonomického odboru
R-07246B



SML 2019/240/1

DODATEK Č. 1

K PŘÍKAZNÍ SMLOUVĚ

Smluvní strany:

městská část Praha 12

se sIdlem: Praha 4 - Modřany, PIsková 830/25, PSČ 143 00

IČO: 002 31 151, DIČ: CZ00231151

zastoupená Mgr. Janem Adamcem, starostou

(dále jen ,,Příkazce")

a

NEWTON Business Development, a.s.

se sIdlem: Praha 1, politických vězňů 912/10, psč 110 00

IČO: 274 55 947, DIČ: CZ 27455947

zapsaná v obchodním rejstřiku Městského soudu v Praze, oddil B, vložka 10776

zastoupená Ing. Michalem Tesařem, místopředsedou představenstva

(dále jen ,,PřIkaznIk")

dnešního dne uzavřely tento dodatek č. 1k přIkaznI smlouvě č. SML 2019/240

schválené usnesenim Rady městské části Praha 12 Č. R-033-043-19

(dále jen ,,smlouva").

(dále jen ,,dodatek")

Smluvní strany, vědomy si svých závazků obsažených ve smlouvě a s úmyslem být touto
smlouvou vázány, dohodly se na následujIchn zněni dodatku:

I. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1. Smluvni strany berou na vědomí, že

· limit sjednané odměny přIkaznIka za výkon funkce správce stavby ,,Nová radnice
Praha 12°' na základě přIkaznI smlouvy Č. SML 2014/240 ze dne 2. 7. 2019 (dále jen
,,přÍkaznism|ouva") je k datu uzavřenitohoto dodatku téměř vyčerpán,

· předpokládané dokončení stavby se z původního termínu 2/2021posouvá na 4/2021,

· je nutné zajistit služby přikazníka do doby vydáni koulaudačnIho rozhodnutí na stavbu
,,Nová radnice Praha 12"



a proto mají smluvní strany zájem stávajÍcÍ smlouvu prodloužit a navýšiť limit sjednané
odměny příkaznika v souladu s ustanovením § 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb.,
o zadáváni veřejných zakázek, v platném zněni, o maximálni možnou výši (30 % původní
hodnoty veřejné zakázky), tj. o 900.000 KČ bez DPH (1.089.000 KČ včetně DPH).

ll. PŘEDMĚT DODATKU

,' 1. Smluvni strany uzavÍrajÍ dodatek č. 1 k přIkaznI smlouvě v režimu zákonem připuštěných
a nepodstatných změn smlouvy o dílo podle § 222 odst. 5 zzvz, jehož předmětem je

· prodloužení smlouvy do doby vydání koulaudačnIho rozhodnutí na stavbu ,,Nová
radnice Praha 12"

a
· navýšení limitu sjednané odměny přIkaznIka o 30 %, tj. o 900.000 KČ bez DPH

(1.089.000 KČ včetně DPH).

2. Bude-li hrozit vyčerpání limitu (navýšené) sjednané odměny přIkazníka, bude přikazni
smlouva včas ukončena, aby nedošlo k jejimu přečerpání.

3. PřIkaznIk je povinen včas (s přihlédnutIm k trvání přípravných a schvalovacIch procesů
orgány přikazce) upozornit přikazce, že se bhží vyčerpání limitu sjednané odměny
přikaznIka, a příkazce se zavazuje připravit návrh řešeni dalšího pokračováni smluvniho
vztahu dle platných právních předpisů.

4. PřIkaznik je povinen včas přerušit svou činnosť, aby nedošlo k přečerpáni příkaznÍsm|ouvy.

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední ze smluvnich stran. Účinnosti

tento dodatek nabývá nejdříve dnem jeho zveřejněnív registru smluvv souladu se zákonem
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podminkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Zveřejnění
dodatku zajisti Přikazce.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech (3) vyhotovenich, z nichž přikazce obdrží dvě
vyhotoveni a přIkaznIk jedno vyhotovení.

Příkazce:
-9. 11. 2Ô2Ó

V Praze dne .. .. . . .. .

PříkaznÍk:

můa

P

Mgr. jan Adame<swosta
C A S

'Z)
(á )' 'A""

" ,l

, íjM
V Praze dne . . . . ..

"~

,_
0

Ing. Michal Teš ", m Istopředseda představenstva

.ď"

Stránka 2 z 2



L: r...

Ž'

1

' —'"i

Městská část Praha 12
Doložka

dle § 43 zákona č. 13h20CO Sb,. o hkwnfm městě Prwe
osvěéčujl, že tato listina byla

a) zveřejněna na Mední desce
b schválená
C) byl udělen

Llsnesenim radyl
=':Í!-a6"-0o( -,LO

V Praze dne

19
pověřený n zastupitelstva

Č g, 11, 202Ô
V Prgze cin

pověře Clen zasiupitelslva


